
Uchwała Nr 86/XII/1999
Uchwała zmieniająca uchwale Nr 42/VI/1999 z dnia 25 marca 1999 r. w sprawie uchwalenia budżetu
powiatu na 1999 rok.

Uchwała Nr 86/XII/1999
Rady Powiatu w Otwocku
z dnia 7 grudnia 1999 r.

zmieniająca uchwale Nr 42/VI/1999 z dnia 25 marca 1999 r. w sprawie uchwalenia
budżetu powiatu na 1999 rok.

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz.U. Nr 91, póz.
578 z późn. zm.) art. 109 i 124 ustawy z dnia 26 listopada 1998 r. o finansach publicznych (Dz.U. Nr 155,
póz. 1014 z późn. zm.), Rada Powiatu w Otwocku uchwala, co następuje:

§1.

Zmniejszyć rezerwę:
Dz. 97 Różne rozliczenia
Rozdz. 9718 rezerwy ogólne i celowe
§ 81 rezerwy 2.500,00

Zwiększyć wydatki:
Dz. 79 Oświata i wychowanie Rozdz. 8011 szkoły zawodowe § 48 pozostałe dotacje 2.500,00

§2.

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu.

§3.

Starosta Powiatu niezwłocznie opublikuje niniejszą uchwałę.

§4.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


